
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 179,53

Graisses 10,94

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 0,34

Echalote (échalote 100 %) sans allergène

Faux Filet SP VBF Type viande Sans allergène

Huile de tournesol PET 5L  Sans allergène

Sel fin 1K  Cedo sans allergène

Grammage Portion en kilogramme : 0,12

Liste des allergènes

Produits Allergènes

100% bœuf

100% huile de tournesol

100% échalotes

Composition

0,59

1,21

0,34

Produits

Faux Filet SP VBF Type viande

Huile de tournesol PET 5L  

Sel fin 1K  Cedo

Echalote (échalote 100 %)

Sel

Protéines 18,97

Sel 0,08

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Faux filet aux échalotes
Fiche numéro : 286

Liste des ingrédients
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